

DİRİLİŞ POSTASI

TR... Aş... Y... Hacı B... ram-ı... eli Son... lüm izl... Tek... irna! A... kın Y... culuğ...

18 Oca 2018 - 08:17 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:20

ABD'nin açıklamasına ilk yanıt: Sınırlarımızı tehdit edecek hiçbir oluşuma sessiz kalmayız

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, NTV'de katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson'un, "Sın...



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, NTV'de katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson'un, "Sınır birliği kurmayı düşünmüyoruz ama yerel güçleri eğitmeye devam edeceğiz" açıklamasını değerlendiren Bakan Gül, "Türkiye sınır güvenliğini sağlamada muktedir ülkedir. Sınırlarını ve güvenliğini tehdit edecek hiçbir oluşuma Türkiye asla sessiz kalmaz. Böyle bir açıklamanın yapılması önemli bir beyan. ABD'nin göndermiş olduğu silahların tekrar iade edilmesi lazım." diye konuştu.

"Seçim ittifakı" komisyonu toplantısı

AK Parti ile MHP arasında bugün gerçekleştirilecek ittifak komisyonu toplantısına ilişkin Gül, "Türkiye resmi olarak partiler ittifak yapamıyorlar. Bugün ilk defa bir araya geliyoruz. Tüm bu çalışmaların nihai hedefi milli mutabakatın sağlanması. Yasal olarak neler yapılması gerekiyor?" dedi.

"Nihai kararı verecek mahkeme ilk derece mahkemesidir"

AYM'nin FETÖ'cü gazeteciler Mehmet Altan ve Şahin Alpay hakkında verdiği hak ihlali kararıyla ilgili konuşan Adalet Bakanı Gül, "Mahkemelerde hiyerarşi olmaz ilk derece mahkemesi olur istinaf olur yüksek mahkeme olur. Her mahkeme yetkisini anayasan ve kanundan alır. Bireysel başvuru ile ilgili bunu getiren AK Parti hükümetimizdir. Varsa uygulamaları gözden geçirmek suretiyle bu süreci takip etmekteyiz. AYM bir karar vermiştir ilk derece mahkemesi de incelemiş bu konuda bir mahkeme de gerekçeli karar gelmedi diye bir karar vermiştir. AYM kararı da bağlayıcıdır. AYM temel hak ve hürriyetlerle ilgili bir ihlal olup olmadığına bakar. Nihai kararı verecek mahkeme ilk derece mahkemesidir. Nihai karar verme merci ilk derece mahkemesidir." şeklinde konuştu.

#

18 Oca 2018 - 08:17 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

